Especialidade médica:  Vínculo do médico: 

Carlos de Carvalho Neto  Radiologia  Sócio 

Informações financeiras 

Remuneração ajustada: 
R$ 150,00 (cento e 
cinquenta reais) por hora 
de serviço prestado no 
plantão diurno (das 07h às 
17h) e R$ 168,00 (cento e 
sessenta e oito reais) por 
hora de serviço prestado 
no plantão noturno (das 
19h às 07h) e aos finais de 
semana. 

Valor teto contratado: 
R$ 241.920,00 (duzentos e 
quarenta e um mil 
novecentos e vinte reais) 

Informações de pagamento 

Prazo de pagamento: 
Até 40 dias após o envio da 
Nota Fiscal 

Forma de pagamento: 
Pagamento mensal 

Meio de pagamento: 
Transferência Bancária 

Dados bancários: 
Banco: Itaú Unibanco - 341